Registreerimise nr …………....
(lisab relvur)






Taotluse  nr …………….  juurde.

Laske- ja lahingumoona ning imitatsioonivahendite
Allüksuse laske- ja lahingumoona ning imitatsioonivahendite mahakandmise

TAOTLUS









AKT
………………………………….. 
(ürituse nimetus, KOOD)

Palun eraldada väliõppuse ja laskeharjutuse tarvis KL Viru Maleva 

…………………………………………. liikmetele alljärgnev kogus 



„ ……. „ ………………………… . 2013
laske- ja lahingumoona ning imitatsioonivahendeid väljaõppe läbiviimiseks:
on kulutatud laskemoona/ lahingumoona/ imitatsioonivahendeid järgmiselt:

	Jrk nr
	Soovitava  materjali nimetus
	Kogus
	Märkused   (kättesaamise kuupäev)
	
	Jrk nr
	Mahakantava materjali nimetus


	Mahakantav kogus tekstina
	Märkused

	1
	
	
	
	
	
	1
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	2
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	3
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	4
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	5
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	6
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	7
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	8
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	9
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	10
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	11
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	12
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	13
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	14
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	15
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	16
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	17
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	18
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	19
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	20
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	21
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	22
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	23
	
	
	


KOOSTAS:









KOOSTAS:

Laskmiste / õppuste juht:
………………………………



Laskmiste / õppuste juht:
………………………………







(auaste, allkiri, nimi)









(auaste, allkiri, nimi)


“……..“ ……………………2013 a.   






“……..“ ……………………2013.a.   

KOOSKÕLASTAN:

„…..“ …………………… .2013.a.






MAHA KANTUD: „…..“ …………………… 2013.a.
V-vbl Aivar Laanemägi

………………………………
             
V-vbl Aivar Laanemägi ……………………………
(allkiri)









(allkiri)




